EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 080/2019

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 LEO TAQUES DE MACEDO 614.***.309-91 14.683.058-7 118241 GUARAPUAVA

2 LEOCADIO DE ALMEIDA ANTUNES FILHO 206.***.230-53 15.390.996-2 119903 FAXINAL

3 LUCAS BENHUR BLISCOSQUE 088.***.249-96 15.506.548-6 123650 IRETAMA

4 LUIZ CARLOS PRIESTER 554.***.019-20 13.435.871-8 105976 FRANCISCO BELTRÃO

5 LUIZ CARLOS RATTI 523.***.759-00 15.442.742-2 119310 MEDIANEIRA

6 MARCELO CARVALHEIRO FALCÃO 010.***.639-79 14.879.002-7 119603 CURITIBA

7 MARINO BOLSAN 531.***.079-72 14.570.706-4 117761 GOIOXIM

8 MARCIA REGINA COLAÇO TURECK 028.***.869-21 14.770.072-5 118577 AGUDOS DO SUL

9 MARCOS ELIZEU PEREIRA CARDOSO 061.***.739-42 13.650.370-7 110673 MANGUEIRINHA

10 MIGUEL KARABINOSKI 050.***.999-47 14.509.631-6 115746 IVAI

11 MIGUEL KARABINOSKI 050.***.999-47 14.509.657-0 115745 IVAI

12 VANIR JOSÉ SGARBOSSA 603.***.679-53 13.455.487-8 110637 CORONEL VIVIDA

13 VALDIR  JOSÉ WITEK 285.***.069-91 13.326.684-4 105829 PALMAS

14 VALDIR MARTINS DA SILVA 914.***.169-15 15.426.798-0 119789 PATO BRANCO

15 WALTER MACIEL DE ALMEIDAS  410.***.719-53 15.408.230-1 120846 JACAREZINHO

16 WANDERLEY BARBOSA 030.***.029-30 15.410.082-2 121834 CAMPO MOURÃO

Curitiba, 13 de Junho de 2019.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI